
                            
              REPUBLIKA HRVATSKA  
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO             
                 OPĆINE DUBRAVICA 
 
Klasa: 013-01/11-01/ 03 
Urbroj: 238/40-11-02 
U Dubravici 1. srpnja  2011. 
 

Na temelju članka 33. alineja 3. i čl. 65 Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne ( regionalne ) samouprave  ( “ Narodne novine“, broj  44/05 - 
pročišćeni tekst i 109//07)  Općinsko izborno povjerenstvo Općine Dubravica donosi    

 
   

        RJEŠENJE 
       O ISPRAVKU RJEŠENJA O  ODREĐIVANJU BIRAČKOG  MJESTA  
 
Ispravlja se rješenje o određivanju biračkog mjesta klasa:013-01/11-01/03,ur.broj: 238/40-11-
01 od 03. lipnja 2011. na način da se u prvom retku izreke briše riječ “slovenske”. 
 

Obrazloženje 
 

Općinsko izborno Povjerenstvo Općine Dubravica donijelo je dana 03. lipnja 2011. Rješenje o 
određivanju biračkog mjesta za područje Općine Dubravica za provedbu izbora za izbor 
članova vijeća i predstavnika nacionalnih manjina dana 10. srpnja 2011. godine. U Rješenju je 
navedeno da biračko mjesto obuhvaća i birače slovenske nacionalne manjine, međutim kako 
nije podnesena niti jedna kandidacijska lista za izbor vijeća slovenske nacionalne manjine u 
Zagrebačkoj županiji, tako da se za slovensku nacionalnu manjinu neće provoditi izbori dana 
10. srpnja 2011. godine, valjalo je u Rješenju o određivanju biračkog mjesta ispraviti naznaku 
birača nacionalnih manjina koje obuhvaća rješenjem određeno biračko mjesto na način da se 
briše riječ “ slovenske” te odluči kao u izreci ovog Rješenja.   
 
 
 
            PREDSJEDNICA    
                        OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

                                                   OPĆINE DUBRAVICA 
                                    Marija Filić, dipl. iur.  
 

                                                 _______________________ 


